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Szczegółowy opis Ski Touring kask:



-Modny kask narciarski z certyfikatem CE EN 12492

-Importowane materiały EPS i Eco-Friendly PC Shell, z technologii Mold.

-Górna i dolna powłoka PC podwójna Technologia formowania

-Ton kolor góry PC Shell i Bottom PC Shell będzie do Ciebie

-Patent system szybkiego uwalniania: Jeśli chcesz wysiąść kask, nie ma potrzeby, aby powoli skręcać
pokrętło. Wystarczy nacisnąć na dole w jednym palcu, a następnie bezpośrednio wyciągnąć go w kierunku
zewnątrz.

Modelu Nie. Ski Touring kask au-M01 
Zewnętrznych materiał Wysoka udarność Top PC Shell + Bottom PC Shell
Wewnętrzny materiał Pianka EPS o wysokiej gęstości + miękkie podkładki wewnętrzne
Pałąk PE  Polietylenu
Lampa Załadowane System Zewnętrznych Lampa nylonowa Klipy
Kolor PANTONE 
Rozmiar/główka Obwód 53-62cm
Waga 275 g
Otwory 14 powietrza wentylacji 
Technologii Podwójna forma
Certyfikacji Ce EN 12492 
Próbki czas 3-7 pracy dzień
MOQ 200 Szt

Pakowania wszystko
1. PP Torba, PE Torba, Blister karty, Kolor pole i Projektowanie na
zamówienie jest zadowoleniem.
2. Karton pakowania poza 

Szczegółowe zdjęcia Ski Touring kask: 

https://www.helmetsupplier.com/pl/products/Macbook-case-Macbook-bag-Macbook-sleeve.htm








Obszar narciarski kask turystyczny:
Wspinaczka górska, narciarstwo, Turystyka na świeżym powietrzu, Ratownictwo morskie, Wielkie
wspinaczki ścienne, ratownictwo i ewakuacja, Pielęgnacja drzewa, przygoda jaskini, obrony cywilnej itp...



Znajomość obwodu głowy Ski Touring kask:
Model głowy w Europie:

Owalny kask przeznaczony jest do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest znacznie dopasowane dla
Europejczyków. 

Ogólny model głowy:

Uniwersalny hełm głowy jest przeznaczony do głowy jeźdźca o wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu niż pomiar z boku na bok.

Model głowy azjatyckiego:

Okrągły kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest condierably Fit dla Azjatów.

Nasze laboratorium testowe:
W celu produkcji kasków jakości, uczymy się nie tylko z teorii projektu, ale także zrobić postępy w wyniku
badań! Dlatego nasze fabryki wyposażone w profesjonalne badania laboratoryjne, aby zapewnić każdy
projekt jest praktyczne i poddające się! Nasz standard badań jest bardziej rygorystyczne niż wymagania
związane z certyfikatami, dlatego możemy obiecać, że model zapewniamy może zdecydowanie przejść
odpowiednie badania przez osoby trzecie!



Certyfikacja kasku Ski Touring:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, patenty na listy, dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, każdy nasz produkt może spełnić wymagania testowe



Profil naszej fabryki:
Aurora Sports jest producentem kasków, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich
rodzajów kasków. In-House Design i R & D zespołów z siedzibą doświadczenie, pozwala Aurora Sports
szybko odpowiedzieć na trudne wymagania i tworzyć od podstaw całe programy i kolekcje z
rygorystycznych standardów jakości.



Procedura produkcji kasku jest jak poniżej:
jedwab ekran → PC blister oprzyrządowanie → Produkcja blistrów PC → Przycinanie otworu
wykopanego → Surowca EPS o różnej gęstości → Narzędzia do formowania EPS → kask w-Mold
warsztaty → Maszyny do formowania → oprzyrządowanie w formie → proces produkcji w formie → Semi-
wykończone w-Mold kask → Inspekcja IQC → szlifowanie hełmów → wewnętrzna produkcja
Padding → Warsztaty wtrysku tworzyw sztucznych → Linia montażowa →etykietowanie
wewnętrzne → pakowania → magazynu → zainstalowanych liczników.



Dostawa Ekspresowa:
International Express, frachtu lotniczego i transportu morskiego są wszystkie mogą być dobrze
rozmieszczone tutaj! Możesz wybrać każdy możliwy transport, który chcesz i dołożymy wszelkich starań,
aby pomóc! Zbudowaliśmy już długofalowy związek z różnymi firmami spedycyjnymi i spedytorem,
wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie Państwu najlepszego doświadczenia w żegludze!
Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania kaski bezpieczne cały czas!




